

# **Kathrine Rask Holding ApS**

Dalsgårdsvej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 61 77 38

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Kathrine Rask Thelborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kathrine Rask Holding ApS Dalsgårdsvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 61 77 38
	Stiftet: 14. december 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kathrine Rask Thelborg
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Frisør Burmølle ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	120.281	91.044
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-156</u>	<u>-148</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.375</b>	<b>87.146</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>116.375</u></b>	<b><u>87.146</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	87.146
Overføres til overført resultat	<u>1.975</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>116.375</u></b>	<b><u>87.146</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	185.147	154.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	185.147	154.866
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>185.147</b>	<b>154.866</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	15.448	16.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.448</b>	<b>16.500</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>200.595</b>	<b>171.366</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.975	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	87.146
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>196.375</u></b>	<b><u>167.146</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	470	470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.220	4.220
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.220</u></b>	<b><u>4.220</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>200.595</u></b>	<b><u>171.366</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	0	95.740	175.740
Udloddet udbytte	0	0	-95.740	-95.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	87.146	87.146
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	0	87.146	167.146
Udloddet udbytte	0	0	-87.146	-87.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.975	114.400	116.375
	<b>80.000</b>	<b>1.975</b>	<b>114.400</b>	<b>196.375</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	156	148	
	<b><u>156</u></b>	<b><u>148</u></b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. maj	176.470	176.470	
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>176.470</u></b>	<b><u>176.470</u></b>	
Opskrivninger 1. maj	60.079	59.035	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	120.281	91.044	
Udbytte	-90.000	-90.000	
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b><u>90.360</u></b>	<b><u>60.079</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. maj	-81.683	-81.683	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april</b>	<b><u>-81.683</u></b>	<b><u>-81.683</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>185.147</u></b>	<b><u>154.866</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Frisør Burmølle ApS, Aalborg	50 %	<u>370.292</u>	<u>240.562</u>
		<b><u>370.292</u></b>	<b><u>240.562</u></b>
